⁶⁴¹ - Epist. ad Ephes. cap. 17.

⁶⁴² - Contra haeres. lib. III, cap. 4, n. 1.

⁶⁴³ - Ibid. III, c. 24, n. 1.

⁶⁴⁴ - Ibid. V, 20, n. 1. Достойны также замечания, по выразительности своей, слова и другого писателя второго века, Тертуллиана: age nunc, говорит он, omnes ecclesiae erraverint; nullam respexerit Spiritus sanctus, uti eam in veritatem deduceret; ad hoc missus a Christo, ad hoc postulatus de Patre, ut esset doctor veritatis, neglexerit officium Dei villicus, Christi vicarius, sinens ecclesias aliter interim intelligere, aliter credere, quod ipse per Apostolos praedicabat. Et quid verisi mile est, ut tot et tantae in una fide erraverint? (De praescript, c. 28).

⁶⁴⁵ - In Math, comment, ser. n. 47.

⁶⁴⁶ - Киприан Epist. LXXIII ad Jubajanum et Epist. LV.

⁶⁴⁷ - Epist. De Ariana haer. ad Alex. Constantinopol. n. 12.

⁶⁴⁸ - Epistol. 77 al. 55, ad S. Epiphanium, in Biblioth. Patrum. tom. V, pag. 858.

⁶⁴⁹ - Ὅρος δὲ τὴν ἑκκλησίαν καὶ τὸ τῶν δογμάτων ἀκαταγώνιστον καλεῖ. In Jes. homil. II, n. 2.

⁶⁵⁰ - In Ps. IX, n. 6.

- ⁶⁵¹ - Serm. de Pentec. cfr. homil. de captiv. Eutrop. 6.
- ⁶⁵² - Lib. 1, Epist. 238, p. 67. Paris, 1638.
- ⁶⁵³ - In verba 1 ad Timoth. 3, 14. И в другом месте: Ipsa est ecclesia sancta, ecclesia una, ecclesia vera, ecclesia catholica, contra omnes haereses pugnans; pugnare potest, expugnari tamen non potest (Serm. 1 de symb. ad Cathec. c. VI, n. 15).
- ⁶⁵⁴ - In Jes. lib. IV, Or. 2. Conf. in Sophon. n. XX; contra Nestor. III, 1.
- ⁶⁵⁵ - Клим. Алекс. Strom, lib. VII, с. 17; Евсев. праерар. Evang. lib. 1, с. 3; Афанасий против Ариан. IV, n. 35; Вас. на Пс. LIX, n. 4.
- ⁶⁵⁶ - Spectat (ecclesia) aliorum naufragia, ipsa immobilis et exors periculi. Lib. 11 de Abrahamo cap. 3.
- ⁶⁵⁷ - Епифан. haeres. LXXV, n. 141.
- ⁶⁵⁸ - Ex quo intelligimus, ecclesiam usque ad finem mundi concuti quidem persecutionibus, sed nequaquam posse subverti; tentari, non superari; et hoc fict, quia Dominus Deus omnipotens, sive Dominus Deus eius, id est, ecclesiae, se facturum esse pollicitus est, cuius promissio lex naturae est (Comment, in Amos. lib. III, с. 9; cfr. in Isai. lib. XVII, с. 60).
- ⁶⁵⁹ - Акты Археографической Комм. т. 1, стр. 131–132.
- ⁶⁶⁰ - Розыск, стр. 531 и Камень веры, ч. III, стр. 32 и 88. СПб. 1840.
- ⁶⁶¹ - vid. Acta conc. Carthag.
- ⁶⁶² - Иероним. Epist. XXVII ad Marcellum.
- ⁶⁶³ - Adversus haeres. lib. IV, cap. 43. См. выше примеч. 637.
- ⁶⁶⁴ - Epist. 69, tom. 1, pag. 172.
- ⁶⁶⁵ - Aguntur praeterea per Graecias illa certis in locis concilia ex universis ecclesiis, per quae altiora quaeque in commune tractantur et ipsa repraesentatio totius nominis Christiani magna veneratione celebratur. Lib. de jejun. cap. 13.
- ⁶⁶⁶ - Illis temporibus, antequam plenarii concilii sententia, quid in hac re sequendum esset, totius ecclesiae consensu confirmasset, visum est ei (Суприано) cum ferme octoginta cöepiscopis suis... et caet. De baptism. 1, с. 18, n. 28.
- ⁶⁶⁷ - См. в Книге правил... на первой странице.
- ⁶⁶⁸ - Spiritus sancti testatur praesentiam congregatio sacerdotum. Certum est enim, quod legimus, quia non potest veritas mentiri, cuius in Evangelio ista sententia est: ubi duo vel tres congregati... Quod cum ita sit, si nec huic tam brevi numero Spiritus sanctus deest, quanto magis Eum nunc interesse